WIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EWN



FUr meine Beauty-
Queen seitdem
ich denken kann.

25fach
°Punkte

online auf alle Diifte
und Duftsets!

Guccl
Bloom
Eau de Parfum

30ml
99
€ GuUCCl

199,67 € je 100ml
¥V IMMERGUNSTIG

(== = AIGNER
— - ' CaraMia
Eau de Parfum
30ml
Cara Mia 90
== 9%
‘\-—- 1 _ ANER oo 67€ je 100ml
i S - m— =
o V¥ IMMERGUNSTIG
-
k
e Leynow o ©)
4 TTOVE L
g MASSAGEOL 3 2
- Np gt e s-he
B 5 stylecollection
\ ' Haarklammer NIVEA
) Schmetterling Cellular
M 1Stk. i
Ein Tag, um Danke zu sagen! e S
30ml

Massageél 45
Wir wiinschen allen Mamas einen wunderschénen Muttertag. Lassen Sie sich verwdhnen und freuen #ggnn‘:[‘ Love €
Sie sich tiber Geschenke von |hren Liebsten, die von Herzen kommen. Wer noch auf der Suche nach

einem passenden Geschenk ist, findet viele Ideen und eine breite Auswahl in der dm Filiale, 3 55
auf dm.at und in der Mein-dm App. € : '

4

83€ je 100ml

V¥ IMMERGUNSTIG ¥ IMMERGUNSTIG
seit 03.2025 3,55€ seit 08.2023 24,90€
—] e
Services, die immer C
weiter wissen: auf dm.at, - O = * Glltig von 28.04. bis 11.05.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe
in der Mein dm-App der angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverkniipfung vor AbschlieRen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt d
Gratis WLAN Immer und ,.EL"P’.E“' Online Punkte sammeln nach ca. 2-3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlosbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen m,

und in Ihrer dm Filiale. Mein dm-App in der Filiale iiberall eink g Terminvereinbarung  und einldsen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen. -



DUFT NEUHEITEN

Danke sagen
duftet jetzt

25fach
‘ °Punkte

— online auf alle Diifte
und Duftsets!
(o= =2
A
.
. T—
\ .
il [ .f
CALINE Ef:;”
BETTY BARCLAY Elixir Floral ; Sl
Soul Garden Eau de Parfum bruno banani P
Eau de Toilette 60ml Sunset Blossom
20ml Eau de Toilette

9% 165 2.
€

16,58€ je 100 ml

¥ IMMERGUNSTIG
seit 03.2025 9,95€

15%

79,75€ je 100ml

¥ IMMERGUNSTIG
m Alle Produkte auf dieser Seite sind NEU!

* Giiltig von 28.04. bis 11.05.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe
der angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverkniipfung vor AbschlieBen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt
nach ca. 2-3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einldsbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen
Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 9,95€

56,50€ je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 16,95€

(

Engelsrufer

n

narciso rodriguss

Engelsrufer

Personal Power
Eau de Parfum
30ml :

29°?

99,67 € je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 29,90€

narciso
rodriguez

for her

Eau de Parfum
50ml

84

169,80€ je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

* ———

E m LACOSTE

Pour Femme
Eau de Parfum
30ml

34°°

116,33 € je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

— seit 03.2025 34,90€

VERSACE
Bright Crystal
Absolu

Eau de Parfum
30ml

9

133€ je 100 ml

seit 04.2025 39,90€
03.2025 44,90€

seit 03.2024 84,90€

Elizabeth Arden
Green Tea
Pistachio Crunch
Eau de Toilette
50ml

16

33,90€ je 100 ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 16,95€

YVES SAINT
LAURENT

Libre

Flowers & Flames
Eau de Parfum
30ml

79

266,33€ je 100 ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 11.2024 79,90€

09.2024 45,90€

LANCOME
Trésor

Eau de Parfum
30ml

39%

133€ je 100ml

V¥ IMMERGUNSTIG
seit 04.2025 39,90€
03.2025 49,90€
09.2024 54,90€

DUFT

Chloé
Eau de Parfum
30ml

42

143€ je 100ml

seit 04.2025 42,90€
03.2025 49,90€
12.2024 56,90€

Unsere dm Expertin empfiehlt:

Unvergesslich
elegant.

Verwohnen Sie sich mit dem
sinnlichen und eleganten
Duft von Lancome Tresor,
welcher fiir unbeschwerte
Weiblichkeit und Liebe in

all seinen Facetten steht.
Eine unverwechselbare
Duftkomposition aus einem
floralen Bouquet und

einer fruchtigen Herznote
verwandeln den Duft zu einem
Meisterwerk. Sie konnen sich
auch gerne in Ihrer dm Filiale
beraten lassen und so lhren
Lieblingsduft finden.

Karin, Drogistin bei dm in Zeltweg

dm



ENTSPANNUNG

Ein bisschen Me-Time

fur Mana.

o \EU

Dove

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Dove
Advanced Care
Dusche

div. Sorten
225ml

45°
3 €
1,53€ je 100ml

¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 3,45€

= .

i ¥ IMMERGUNSTIG
seit 06.2022 4,25¢€

5,67 € je 100ml

glade
Duftkerze
im Glas
div. Dufte
1Stk.

2%

¥ IMMERGUNSTIG

seit 07.2022 2,45€

25"

64,75€ je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 09.2024 25,90€

#

WELEDA
Festigende

1,98€ je 100ml

¥ IMMERGUNSTIG
seit 02.2025 3,95€

-

R\

¥
R, T

d
ebelin

e bnasage Rulier

) o

ebelin
Gesichtsmassage-
Roller

div. Farben

1Stk.

9

¥ IMMERGUNSTIG

seit 11.2024 9,95€

D bist

WUNDERBAR

i

DIADERMINE

DIADERMINE
Geschenkset
Falten Expert 3D

Tages- und

Nachtpflege
2x50ml

14%

¥V IMMERGUNSTIG

seit 03.2022 14,45€
02.2022 14,85€

VANDINI

L’OREAL PARIS
Geschenkset
Age Perfect
Tages- und
Nachtpflege
2x50ml

22>

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2021 22,90€

VANDINI
Geschenkset
div. Sorten

Body Lotion, 200 ml

Dusche, 200ml

ENTSPANNUNG

PPLECEBUSCHE - HANDCREME - BOOY LOTION

tetesept

Geschenkset
Hallo Glicksgefiihle
Duschen
3x50ml

3

¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 5,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.
~ Solange der Vorrat reicht.

Handcreme, 75ml

12%

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 12,85€

GESKE

Sonic Thermo
Gesichts-
reinigungsbirste
6in1

1Stk.

49%

¥ IMMERGUNSTIG

seit 10.2023 49,90€



GESICHTSPFLEGE
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A-Game™
LB e

Geek & Gorgeous
A-Game

0.1% Retinal
Serum

30ml

1 895 *
€

63,17€ je 100 ml

¥ IMMERGUNSTIG

seit 10.2024 18,95€

SVENJA WALBERG
Anti-Aging

Beauty Roller
1Stk.

28>

seit 10.2024 28,90€
09.2024 32,90€

NIVEA

Vital

reichhaltige
- Tagespflege
50ml

VITAL © 35,90€je 100ml

Bt Y MMERGUNSTIG
e (seit 09.2023 17,95€

PERFECT CELL
Tagespflege
Ultra Rich

34>

69,80€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 10.2020 34,90€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

VI%KL{- ;

CERAMIDE
SERUM
 regwariscerd e
o G,
s

Balea
Serum

div. Sorten
30ml

4

16,50€ je 100ml

seit 05.2023 4,95€
04.2023 5,45€

L’OREAL PARIS
Revitalift Filler
Augenserum
Hyaluron + Koffein
20ml

22°°

114,50 € je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 11.2022 22,90€

s-he
stylecollection
Armbander
gold

3Stk.

6 €
2,32€ je 15tk
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 6,95€

BEAUTY GESCHENKIDEEN

s-he
stylecollection
Creolen

gold

1Paar

5%

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 5,95€

jo s g

thank you

S NEU | v i
%% @tﬁfrllféesrr;itik e v u.\.tx
>3
il essie
's:‘? . Geschenkset
\ L Verde Lassen Sie Thank You
Nagelol H se div. Farben
®  roton sich verw6hnen. Nagellack, 15tk

15ml Tun wir uns 6fter mal was Gutes,
mit der dm Geschenkkarte!
Einzulosen in dm Filialen
oder im dm friseur- und
kosmetikstudio!

3

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 3,95€

MNACHGEWIESENE

WIRKUNG

GEGEM PIGMENTFLECKEN

@ @.’, zertifizierte

Naturkosmetik

lavera i L
gy

My Age lavera ol
Anti Ag|ng NATURKOSMETIK *_
Tagespflege

50 ml

Spannkraft & Ebenmakigheit

1 7 € ~—
35,90€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2023 17,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Top Coat, 1Stk.

15%

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2020 15,95€

Bl

ol Addic
ARDELL
Nail Addict
Starter Kit
di\ererb(Ien STARTER KIT

Gel-Nagelfolien, 16 Stk.
Mini-LED-Lampe, 1Stk.
Vorbereitungspads, 2 Stk.
Orangenholzstabchen, 1Stk. ~
Mini-Nagelfeile, 1Stk. S "

247

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 07.2024 24,90€



KOSMETIK

Ein LooK zum
Verschenken.

Noch mehr Farben online
auf dm.at oder in der
Mein dm-App entdecken!

alverde
Quattro

Lidschattenpalette
div. Farben (e

4

btk

M.Asam

Magic Finish
Volume & Repair
Lippenbalsam
div. Farben

KOSMETIK

Catrice

Air Blush
Matt
Rouge

div. Farben

<3
¥ IMMERGUNSTIG & 75
el I 95"
=41 ; : €
‘ je € _
- 5 V IMMERGUNSTIG
m = V¥ IMMERGUNSTIG
=
ARTDECO ;.\n:l trend 't up
Blush Stick 3 | Love Effect MAYBELLINE
Rouge okl L Nagellack Sky High
div. Farben o _— div. Farben Lash Sensational
* T * Mascara
" R
995 sy 3 | 1 95 div. Farben 21N1
R a u hl‘il‘llll . 3
¥ IMMERGUNSTIG o ¥ IMMERGUNSTIG € (200 | ' =
== & 1 B=E
=
seit 03.2025 11,95€ —— | = :
02.2025 12,45€ - =
— [
MICRO CELL =1 =
i i ke
Colour Repair Ie
g 2in1 | 2R =] ==
s, e I
. % Nagellack & R
MAX FACTOR L'OREAL PARiS b Nagelharter MAYBELLINE MANHATTAN
Faceﬁmty Plump Ambition | div. Farben Superfluff Lasting Perfection
Setting Spray Hyaluron l * Augenbrauen Foundation
30ml Lippendl . 1 3 95 Mousse div. Farben
* div. Farben el . div. Farben
95 | e € 95
€ 1 !95 | V IMMERGUNSTIG 1 1 95 €
39,83€ je 100 ml € ‘ je €
V¥ IMMERGUNSTIG V¥ IMMERGUNSTIG [ V¥ IMMERGUNSTIG seit 03.2025 8,95€

seit 01.2025 12,95€

seit 04.2025 11,95€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

seit 01.2025 11,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

02.2025 11,95€




friseurstudio

NEUE FARBE,
NEUER GLOW.

Der Frihsommer weckt die Lust auf
frische Haarfarben - doch coloriertes
Haar braucht besondere Pflege, um
gesund zu bleiben und nicht an Leucht-
kraft zu verlieren. Entdecken Sie jetzt im
dm friseurstudio alles fur langanhaltend
schénes und gepflegtes Haar.

GLOSSING

Ahnlich wie ein Lipgloss auf
den Lippen pflegt ein Glossing
Ihr Haar, schenkt ihm Glanz
und macht es farbintensiver.
Es frischt Colorationen auf
oder verleiht lhrer Naturhaar-
farbe neue Leuchtkraft.

bis Schulter ab Schulter

36°% 42°

friseurstudio

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
CHROMA ID
Bonding Farbmaske
e Nr. 9,5-4 Beige Sand
LA 300ml

B 4h e

14,67 € je 100ml
e V IMMERGUNSTIG

- seit 02.2024 44,00€

Das Fotos auf dieser Seite ist von Schwarzkopf PROFESSIONAL / Mido Makasardi

Jetzt Termin
vereinbaren

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
SESSION LABEL

The Serum online auf
Finishing int in.d t
Haarsl meintermin.dm.a
100 ml

25

¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 25,90€

., St

y g [ ] (]
N kosmetikstudio
L e—
1Y “;“
FUSSPFLEGE DR.BELTER
Geschenkset
lhre FlRe sind es wert, N(_eficni:n >
verwohnt zu werden: | DR.BELTER® fresh beauty plants
inklusive Fuf3bad, Hornhaut 7 s e Reinigungsgel, 210ml

Gesichtsfluid, 210 ml
CBD Creme, 50ml
Aloe Creme, 50ml
Botanical Maske, 1Stk.
+ Kosmetiktasche

120«

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 04.2025 120,00€

und Hidhneraugen entfernen, - '
Behandlung eingewachsener = '
Nagel, Nagel kiirzen und —
formen sowie Abschlusspflege

oder Spezialcreme.

52°

kosmetikstudio

Punkte
sammeln

Diese hochkonzentrierten,
aufeinander abgestimmten
Ampullen sorgen fiir einen
frischen, ultra-hydrierten
Teint mit strahlendem Glow.

und sparen

im dm friseur- oder
kosmetikstudio!"

W
\ / ' &
DR BELTER® (VY
:’"‘.’T—»'\?“"f’f‘ d\. / >
| ' & K
- glow up_* D
3 'é / wiitfentiers Ampullenkur | ampoube collection B E H A N D L U N G
] oo 3 Vitarrin Cirmeng | Mo, 10 MaxiClow | Mo, 12 BioDysamec 60 M | N
DR.BELTER Eine verwdhnende
Geschenkset Gesichtsbehandlung im
glow up 1 dm kosmetikstudio tragt viel
ﬁmpuﬂen’\‘:“; el zum allgemeinen Wohlbefinden
mputle No. XxXoem q q R q q
P y bei. Nehmen Sie sich die Zeit
Ampulle No.10, 3 x 6 ml T ;
Ampulle No.12, 2 x 6 ml fur sich selbst, genieflen
Ampullenéffner, 1 Stk. und relaxen Sie! Volle
\ Entspannung fiir Haut
x
N €* und Seele.
¥ IMMERGUNSTIG 91 90
seit 04.2025 30,00€ €
kosmetikstudio
*Solange der Vorrat reicht.
**Fir Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einldsen fiir registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung
und Registrierung zum dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlésen einfach PAYBACK
Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.
Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio oder nutzen ’d:m

Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact



GENUSS ZUM VERSCHENKEN

dmBio
Bourbon
Nur das Allerbeste
- 1% A 4x89

LX) o 9 .. | = 95

fur die Allerbeste. <3 €
N 9 b .
) S SMANDEL® @ BOURBON 9,22€ je 100 Vegane Vanille-
€ " DRINK o 7 VANILLEZUCKER -
07 St MIIEEIGr  Erdbeer-Schnecken
- TR . 7 @,
3 : & 7 - Fiir den Teig:
& 3 5  1Packchen dmBio Backhefe
 %ATL dmBio Rohrohrzucker

. dmBio » 300g dmBio
el Erdbeerscheiben dmBio Weizenvollkornmehl
a?;oblz);:’eer;e g;frlergetrocknet Mandel deiO + 130 ml dmBio Mandeldrink
50g 9 Drink . \Iéar(‘j'(ljl? + 40 g dmBio Kokos6l nativ

95 Natur . Welety » 2 Packchen dmBio Vanillezucker
1 95 R3>9 » 1Prise Salz
€
€

3,90€ je 100g
¥ IMMERGUNSTIG

seit 06.2024 1,95€

FEINE BITTER
Schobeolade

-T0% KAKAD -

dmBio
Feine Bitter
Schokolade
70% Kakao
100g

©
2%

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 2,25€

dmBio
Schokolade
Sierra Leone
Feine Bitter
80g

1%

2,31€je 1009

V¥ IMMERGUNSTIG
seit 08.2024 1,85€

Alle Produkte auf dieser Doppelseite
sind zu 100% bio und vegan!

11,80€ je 1009
¥ IMMERGUNSTIG

& seit 07.2023 2,95€
4 06.2023 3,25€

sz Nouga
Filkens

@

dmBio

Bliss Balls
Nuss-Nougat
60g

‘l €
3,25€ je 100g
¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 1,95€

1%

seit 12.2023 1,95€
11.2023 2,30€

e
-

NS

dmBio
Barista
Haferdrink

1%

seit 04.2025 1,50€
03.2025 1,60€

N

; ‘{igi\

:;!t €
2,33€je 100g
¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2023 2,45€

dmBio
Zitronensaft
200 ml

‘I €
7,25€je 11
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2024 1,45€

dmBio
Kokosol
nativ
620 ml

‘tsi €
10,08€ je 11
¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2023 6,25€

Fiir die Fiillung:

2 Packchen dmBio
Vanillepuddingpulver

+ 500 ml dmBio Barista Haferdrink

* 2 Packchen dmBio Vanillezucker

+ 20 g dmBio Speisestarke

« 25g dmBio Erdbeerscheiben
gefriergetrocknet

» 80 g dmBio Pistazien

Fiir die Dekoration:
» 70g Puderzucker
» dmBio Zitronensaft

Zubereitung:

1. Schritt

Teigzutaten vermengen,
zugedeckt 1 Stunde gehen lassen.

2. Schritt

Pudding mit Haferdrink und
Vanillezucker zubereiten, Starke
mit 1EL kaltem Wasser anriih-
ren und in den Pudding geben,
Erdbeeren untermischen.

3. Schritt

Teig ausrollen, Puddingmasse
und Pistazien darauf verteilen.
4. Schritt

Teig aufrollen, in Scheiben
schneiden, 15Min. gehen lassen
und dann bei 180°C Umluft
10-15 Min. backen.

5. Schritt

Mit Zuckerguss und

Pistazien dekorieren.

Das ganze Rezept auf:
dm.at/erdbeer-schnecken

—



FOTO GESCHENKIDEEN

FOTO Paradies
DIY-Schliisselanhdnger
Acryl

div. Designs

1Stk.

L=

* Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97€.

FOTO Paradies
Fine Art Prints

ab 49?

nment

FOTO Paradies

ab1192*

FOTO Paradies
Fotomagnete
div. Formate

w1472

FOTO Paradies
Poster mit Design
div. Designs

ab 392*

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhdltlich. Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97¢€.

AWAIIA
H Tropic N

lowing
Protection
Trp

GARNIER
AMBRE SOLAIRE
Natural Bronzer
Selbstbrauner
Gesicht

30ml

16

56,50€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 04.2024 16,95€

HAWAIIAN
Tropic
Sonnencreme
Gesicht

Glow

LSF 50

50ml

13%

27,90€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 13,95€

Wie finden Sie
unsere dmLIVE

Shows?

Haben Sie die dmLIVE Show in
der Mein dm-App schon einmal
angesehen? Welche Themen
interessieren Sie besonders?

Registrieren Sie sich bis
14.05.2025 auf unser.dm.at,
nehmen Sie an der aktuellen
Umfrage teil und gewinnen
Sie einen von zehn 50€
Wertgutscheinen.

unser.dm.at

=

super uy

SUNSTICK

V.SUN

aTcH
THE SUN

50

FoEE SRR

GARNIER
AMBRE SOLAIRE
Sonnenstick
super UV
Gesicht & Lippe
LSF 50+

99

13%

V IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 13,95€

V.SUN

Catch The Sun
Sensitive
Sonnencreme
Gesicht

LSF 50

75ml

16

22,60€ je 100 ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2025 16,95€

SUNDANCE
Invisible Protect
Sonnenspray
Gesicht

LSF 50

75ml

3 €
4,60€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 12.2024 3,45€

NIVEA SUN
Carotin
Ol-Spray
Sonnendl
LSF 6
200ml

11%

5,98€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2023 11,95€

FLUID

SONNENSCHUTZ

2in1 PRIMER
DAILY UV SERUM

SCHOTZT & GLATTET
IN SEXUNDEN

Hyshuron & Licochalcose &

;;\

NIVEA SUN

2in1 V4
Primer
UV Serum {
LSF 50+

30ml

197

66,50€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2025 19,95€

M. Asam
Selbstbrauner
Fluid

200ml

9,98€ je 100ml

- | ]992

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 08.2021 19,95€

tiroler nussol
Sonnenmilch
LSF 30
150ml

17°:

11,97 € je 100ml

¥V IMMERGUNSTIG

seit 04.2025 17,95€
03.2025 18,95€



iy SUNDANCE
“SUN © e Sensitiv T
dance ‘. " Lippenpflege 5
I LSF 50 -
4,89
1% I
€ j 9

¥ IMMERGUNSTIG

=\ seit 12.2024 1,95€

OSTERREICHISCHER® [JF3
Jasics | FRAUENALE Tan

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

SUNDANCE

Kids )

Med Ultra Sensitiv sun
Sonnenroller Sance
LSF 50+

100ml

65

¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2024 6,65€

Damit dem
BadespaB nichts
im Weg steht.

0@
babylove el B
Sonnenspray Rl t, P

@

sensitive :

LSF 50+

150 ml Y 3

595 “"‘é
€

Ty

RS (ATY

#J W b
3,97€je100ml  +F | sOCkeumAsKe \od
V IMMERGUNSTIG |RRPE A

seit 02.2024 5,95€ D

SUNDANCE
Getdntes
Sonnenfluid
LSF50
50ml

5 €
11,90€ je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 01.2025 5,95€

alverde
Sonnencreme
Sensitiv

LSF 50

75ml

5 €
7,67€ je 100ml
V¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2024 5,75€

Balea
Lazy Cutie
FuBmaske
1Paar

2 95°
¥ IMMERGUNSTIG

Hallo Sormer,
du kannst kommen.

Maxim

\fm
Protection
ANTI-TRANSPIRANT

Balea
Maximum
Protection
Deo Stick
50 ml

2’

5,90€ je 100 ml

V¥ IMMERGUNSTIG
seit 03.2025 2,95€

Balea
Dusche
div. Sorten
300ml

07

0,23€ je 100 ml

seit 04.2025 0,70€
03.2025 0,80€

RASIERGEL

it Alow Wera UnG
Avocadobl

Balea
Rasiergel
Aloe Vera &
Avocadoodl
200 ml

1%

0,73€ je 100ml

seit 02.2024 1,45€l

SOMMERVORBEREITUNG

Top
Qualitat zu
top Preisen!

4

dm.at/dm-marken

i
Balea
Kaltwachsstreifen
Korper
20 Stk.

3 €
0,20€ je 15tk.
¥ IMMERGUNSTIG

seit 06.2024 3,95€

KALTWACHS u /
STREIFEN ’
mit Mandeldl und —“ 3
Woaldbeeren-Duft J(Balea
Pflegeticher zur
Nochbehandlung
R
bis zu 4 Wochen { E%DQETEID
glatte Haut \ mit Kokos-Extrokt Wl

& 'lr Gasicht & Koiper ¥

%_'

Balea

Summer Island
Schimmer
Body-Fluid
75ml

2 €
3,93€ je 100ml
¥ IMMERGUNSTIG

seit 02.2025 2,95€

dm
—



NACHHALTIGE NEUHEITEN SOMAT

Somat
Deo Perls Somat
° gpulmaschmen- Allin 1
I l I I I | I .eo Power Gel
el e aSC e OI I I l I I‘ I I Zitrone & Orange Geschirr-Reiniger
1Stk.

262

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2024 2,65¢€

9%

V IMMERGUNSTIG

seit 03.2024 9,45€

nur Naturtalente.

lavera

NATURKOSMETIK

lavera ‘ | WELEDA Somat

Pure Beauty DR. SCHELLER

! Excellence
IMEDICAL e o (ape i i
Mattierende | RePAIR Medical M""‘*’;’ﬁ:‘::c'j‘ Cope Premium 5in1
Tagescreme \‘ SALBE Repair Salbe Geschirrsplil-Tabs
PURE 50ml ‘\ 30ml 33 Stk.
BEAUTY | RERAE

Mattierende
Tagescreme

1 195 \“‘ SALVE 995*
€ €

23,90€ je 100 ml 33,17 € je 100 ml
V¥ IMMERGUNSTIG V¥ IMMERGUNSTIG

seit 04.2025 11,95¢€ = seit 04.2025 9,95¢€

9 €
0,29€ je 1Stk
¥ IMMERGUNSTIG

59 -_'::JJJ g:'f;ff)rl '(JJ_,-.r') Somat

JBE . " Duo Power
N , Experten
: "~ alverde WELEDA = Intensiv-
© Kraft & Starke Dusche i

Maschinenreiniger

\ 4 Haartonikum div. Sorten 250ml
. \ﬁ\“ 150ml 200ml 75
Pflege, die e 345 895 €
Korper und == € € 15€je 11
Umwelt guttut! e R SRS ™ ¥ IMMERGUNSTIG

¥V IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 3,45€

V IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 8,95€

Sie mochten auf

seit 02.2025 3,75€
01.2025 3,95€

Naturkosmetik umsteigen?
Gute Entscheidung! Mit
naturlichen Inhaltsstoffen
tun Sie sich und der Umwelt

etwas Gutes. Entdecken Sie
sanfte Formeln, die pflegen
und verwohnen - ganz ohne
Kompromisse.

Hier finden Sie einige Tipps
und Tricks, die Ihnen den
Umstieg auf Naturkosmetik
erleichtern kénnen.
dm.at/naturkosmetik-umstieg

m sertifizierte | Alle Produkte auf dieser Seite sind
Naturkosmetik | NEU und zertifizierte Naturkosmetik!

WELEDA

Skin Food
Ultra-Light

Dry Oil

intensive
Feuchtigkeitspflege
Korper & Gesicht
100 ml

1 295

¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 12,95€

hej ORGANIC
Caffeine
Augenpads
Vitamin C
Hyaluronic Acid
1Paar

2%

V¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2025 2,95€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

nsere NI

Der gegen
bis zu 72 STUNDEN
eingetrocknete, hartnackige
Essensreste.

Somat
Duo Power
Experten
Klarspiiler
750ml

385

513€je 1l

¥ IMMERGUNSTIG

seit 03.2024 3,85€




%Mein Einkauf
kommt mir jetzt
noch giinstiger!s®

NOCHY T—

GUNSTIGER
\n

Viele Produkte des téglichgn
Bedarfs finden Sie jetzt bgl
dm noch gunstiger. Und sie
bleiben es auch - garantiert
fiir mindestens 4 Monate.

e
dm
T::?or.\a " ﬂ'
NG

ELVITAL ELVITAL Jessa
Spiilung Shampoo OATLY Tampons
div. Sorten div. Sorten Hafer Drink Mini
200ml 250ml Barista Edition 325tk.

1%

0,05€ je 15tk.

3%

1,98 € je 100ml

seit 04.2025 3,95€
03.2025 4,35€

9 5 11
€ 2 65
1,58€ je 100ml €
seit 04.2025 3,95€ seit 04.2025 2,65€ seit 04.2025 1,65€
35€

03.2025 4, 03.2025 2,80€ 03.2025 1,85¢€

. AHOCKEN -

Teintlatt B2 ;

@ dmBio

DINKEL -

Dinkelflocken

- LZe 1 Feinblatt

5009

1%

2,90€ je 1kg

seit 04.2025 1,45€

03.2025 1,75€
01.2024 1,95€

EXCELLENCE
Cool Creme
Haarfabe
div. Farben

9

g

ELVITAL

HYDRA
[HYALURONIC]

“m_’:? l?_/

03.2025 10,95€

seit 04.2025 9,95€

ELVITAL
Hydra
Hyaluronic
Shampoo
1000ml

9"

1€ je 100ml

seit 04.2025 9,95€
03.2025 11,95€

H
Hansaplast B
——

UNIVERSAL 40 '

g 2

Einkauf

01.04.2025

Einkauf

01.03.2025

Hansaplast
Universal
Pflasterstrips
40 Stk.

4

0,12€ je 1Stk.

40%
45¢

Immerglinstig einkaufen!
Beim Kauf der Produkte auf
dieser Seite sparen Sie 4,50€
im Vergleich zum Marz 2025 -

dmBio
Hafer Drink
Natur

10

seit 04.2025 1,10€
03.2025 1,30€

JUMBOPACK

WINDELN

PREMIUM

junior
10-16kg

72 Stick

babylove
Premium Windeln
Jumbopack
Gr.3-6

64 - 92 Stk

1%

0,13-0,18€ je 1Stk.

seit 04.2025 11,75€
03.2025 11,90€

FruchtBar
Quetschie
Bio-Friichtebrei
mit Hafer
Erdbeere-Banane
ab dem 6. Monat
1209

135
€
11,25€ je 1kg

seit 04.2025 1,35€
03.2025 1,40€

¢ LT

v

~




Auf die Platze -

Rubbellos!

Einkaufen, losrubbeln und mit Gliick gewinnen!”

¥ ,1-
UNIMARKT

Einkaufs-
Qutscheipe

-
=
4
=
=
= |
= |
=
=
=
=
= (
= |
=
= N
=
=
= \__/
=
=
=
=
—

Gewinne!

Mehr Infos unter: PAYBACK.at/rubbellos

*Zu gewinnen gibt es Gber 300.000 Preise. Solange der Vorrat reicht. Aktionszeitraum 22.04.-01.06.2025. Abbildungen kdnnen von realen Gewinnen hinsichtlich Farbe,
Modell, Ausstattung u.A. abweichen. Die genauen Teilnahmebedingungen unter: PAYBACK.at/rubbellos

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Giinter-Bauer-Strale 1, 5071 Wals,

Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
iy SenefelderstraBe 3-11, D-86650 Wemding. Irrtiimer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.
Kontrolirten Qusllen . (e
— Hoe Y- (O

_ dm
| Mviacash |



